
          
 
 
 

  U C H W A Ł A Nr LIX/497/24 

   RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

    z dnia 22 lutego 2024 r. 
 

 

   w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  
przez trwałego zarządcę - Szkołę Podstawową Nr 4 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Rada Miasta 
Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 
 
 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części dachu budynku Szkoły 
Podstawowej nr 4, położonego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 387/11, obręb 
2 miasta Rawa Mazowiecka, przez trwałego zarządcę - Szkołę Podstawową Nr 4, z 
przeznaczeniem na zamontowanie instalacji fotowoltaicznej, na okres 25 lat. 
 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 Rawa Mazowiecka  
 

            Grażyna Dębska  


